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10000  SERVICIOS PERSONALES 6,997,985.94 767,275.00 11,074,812.4411,842,087.44

1,044,000.00 0.00 1,328,000.00Dietas 1,328,000.00

4,724,000.00 416,449.77 4,722,579.09Sueldos Básicos 5,139,028.86

382,000.00 0.00 382,000.00Decimotercer Mes 382,000.00

366,500.00 138,725.23 227,774.77Decimocuarto Mes 366,500.00

367,000.00 168,700.00 3,998,300.00Beneficios 4,167,000.00

114,485.94 43,400.00 386,158.58Jornales 429,558.58

0.00 0.00 30,000.00Horas Extraordinarias 30,000.00

20000  SERVICIOS NO PERSONALES 5,767,311.74 1,562,808.73 7,339,035.828,901,844.55

0.00 0.00 0.00Pasajes Nacionales 0.00

17,000.00 1,861.72 15,138.28Telefonía Celular 17,000.00

310,000.00 15,225.00 314,775.00Viáticos Nacionales 330,000.00

75,000.00 4,669.00 70,331.00Agua 75,000.00

45,000.00 1,871.63 43,128.37Telefonía Fija 45,000.00

55,000.00 0.00 105,000.00Mantenimiento y Reparación 
de Equipos y Medios de 
Transporte

105,000.00

105,000.00 7,000.00 98,000.00Mantenimiento y Reparación 
de Equipo para Computación

105,000.00

0.00 0.00 0.00Mantenimiento y Reparación 
de Equipo de Oficina y 
Muebles

0.00

0.00 0.00 250,000.00Servicios de Capacitación 250,000.00

0.00 0.00 0.00Servicios de Informática y 
Sistemas Computarizados

0.00
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0.00 0.00 0.00Servicio de Imprenta, 
Publicaciones y 
Reproducciones

0.00

120,000.00 0.00 120,000.00Primas y Gastos de Seguro 120,000.00

10,000.00 0.00 10,000.00Comisiones y Gastos 
Bancarios

10,000.00

45,000.00 0.00 45,000.00Publicidad y Propaganda 45,000.00

50,000.00 4,057.44 95,942.56Servicio de Internet 100,000.00

0.00 0.00 0.00Otros Servicios Comerciales y 
Financieros

0.00

0.00 0.00 16,096.95Tasas 16,096.95

0.00 0.00 0.00Ceremonial y Protocolo 0.00

4,135,311.74 693,623.00 5,990,124.60Mantenimiento y Reparación 
de Obras Civiles e 
Instalaciones Varias

6,683,747.60

800,000.00 834,500.94 165,499.06Mantenimiento y Reparación 
de Edificios y Locales

1,000,000.00

30000  MATERIALES Y SUMINISTROS 265,000.00 18,433.27 536,566.73555,000.00

45,000.00 7,125.00 37,875.00Productos Alimenticios y 
Bebídas

45,000.00

0.00 0.00 0.00Hilados y Telas 0.00

70,000.00 7,276.07 172,723.93Productos de Papel y Cartón 180,000.00

0.00 0.00 0.00Especies Timbradas y Valores 0.00

25,000.00 0.00 50,000.00Llantas y Cámaras de Aire 50,000.00

50,000.00 0.00 80,000.00Tintas, Pinturas y Colorantes 80,000.00

10,000.00 2,120.20 32,879.80Gasolina 35,000.00

35,000.00 0.00 35,000.00Diésel 35,000.00

0.00 0.00 50,000.00Elementos de Ferretería 50,000.00

15,000.00 1,912.00 13,088.00Elementos de Limpieza y Aseo 
Personal

15,000.00
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0.00 0.00 50,000.00Útiles de Escritorio, Oficina y 
Enseñanza

50,000.00

15,000.00 0.00 15,000.00Repuestos y Accesorios 15,000.00

40000  BIENES CAPITALIZABLES 6,128,711.34 0.00 14,193,272.9514,193,272.95

0.00 0.00 100,000.00Muebles Varios de Oficina 100,000.00

0.00 0.00 50,000.00Electrodomésticos 50,000.00

0.00 0.00 403,262.77Equipos para Computación 403,262.77

514,985.94 0.00 3,076,543.94Construcciones y Mejoras de 
Bienes en Dominio Privado

3,076,543.94

5,613,725.40 0.00 10,563,466.24Construcciones y Mejoras de 
Bienes en Dominio Público

10,563,466.24

50000  TRANSFERENCIAS Y 
DONACIONES

6,025,920.66 282,562.85 5,669,716.455,952,279.30

50,000.00 14,100.00 85,900.00Ayuda Social a Personas 100,000.00

0.00 10,250.00 404,286.25Otras Asistencias Sociales. 414,536.25

3,652,671.36 249,012.85 3,683,060.90Transferencias a Asociaciones 
Civiles sin Fines de Lucro

3,932,073.75

923,249.30 0.00 723,249.30Transferencias  de Capital a 
Instituciones de la 
Administración Central

723,249.30

1,000,000.00 1,600.00 580,820.00Ayuda Social A Personas 
(Transferencia De Capital)

582,420.00

400,000.00 7,600.00 192,400.00Transferencias de Capital  a 
Instituciones de la Seguridad 
Social

200,000.00

25,184,929.68 2,631,079.85 38,813,404.39Total: 41,444,484.24
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